

Wraps Whole Meal 12 inch/ 30 cm ambient (1 x 18 pcs)

Corny Bakers



Wraps Whole Meal 12 inch/ 30 cm

EAN:
8714298603127 (CE)
8714298613126 (HE)

Artikelnummer: 312whmealambex
TM: NL

Omschrijving

Wraps Whole Meal ambient in het formaat 12 inch/ 30 cm

Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Flour Tortillas

Ingrediënten

Volkoren, water, Bevochtigingsmiddel (Glycerol), koolzaadolie, palmvet, Rijsmiddelen:, Magnesiumdiwaterstofdifosfaat (E450I), Natriumwaterstofcarbonaat (E500ii), Zout, Suiker, zuurteregelaar: Appelzuur (E296), Emulgator: Mono-en diglyceriden van vetzuren (E471), Stabilisator:, Guarpitmeel (E412), Natriumcarboxymethylcellulose (E466), Conserveringsmiddel:, Kaliumsorbaat (E202), Calciumpropionaat (E282)

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	+	pinda's	-
tarwe	+	soja	-
rogge	-	melk	-
gerst	-	noten	-
haver	-	amandelen	-
spelt	-	hazelnoten	-
khorasantarwe	-	walnoten	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-
		pistachenoten	-
		macadamianoten	-
		selderij	-
		mosterd	-
		sesam	-
		sulfiet (E220 - E228)	-
		lupine	-
		weekdieren	-

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (90 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1145.6 / 273.6	1031 / 246	12%
Vetten	7.8 g	7 g	10%
waarvan verzadigde vetzuren	2.1 g	1.9 g	9%
Koolhydraten	39.7 g	35.7 g	14%
waarvan suikers	0.9 g	0.8 g	1%
Vezels	6.2 g	5.6 g	0%
Eiwitten	7.7 g	6.9 g	14%
Zout	1.6 g	1.44 g	24%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Keurmerken & kenmerken



Kenmerk		Claim op etiket
Veganistisch	Ja	n.v.t
Vegetarisch	Ja	n.v.t
Bevat glutamaat	Nee	n.v.t
Bevat lactose	Nee	n.v.t
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t

Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

The tortilla can be used to wrap, with a wide range of food ingredients. The wraps can be served cold, warm, oven baked, micro wave heated and even fried.

Sensorische kenmerken

Gewicht	1620 gr
Vorm	Rond, plat
Structuur	Fijn structuur, flexibel
Kleur	Licht bruine uiterlijk met donkere bak punten
Smaak en Geur	Typische smaak/geur van een flour Tortilla
Diameter	300 mm +/- 13 mm

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	droog	5°C - 25°C	10 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	droog	5°C - 25°C	3 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst klant	droog	5°C - 25°C	1 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Microbiologische sets

gemiddeld af productie		
Bacillus cereus	< 100	kve/g
Coagulase positieve Staphylococci	< 100	kve/g
Escherichia coli	< 10	kve/g
Salmonella	Afwezig in 25	g
Listeria monocytogenes	Afwezig in 25	g

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8714298603127 - Wraps Whole Meal 12 inch/ 30 cm ambient (1 x 18 pcs)

Handelseenheid - 8714298613126 - Wraps Whole Meal 12 inch/ 30 cm ambient (6 x 18 pcs)

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Wraps Whole Meal 12 inch/ 30 cm ambient (1 x 18 pcs)
Korte naam	Wraps Whole Meal 12 inch/ 30 cm ambient
EAN	8714298603127
Artikelnummer fabrikant	312whmealambex
Intrastat-code	19059080
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	pak (405mm x 325mm x 35mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	108 stuks
Netto gewicht	1620 g
Bruto gewicht	1630 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	8714298613126
Artikelnummer fabrikant	312whmealambex
Verpakking (LxBxH)	doos (485mm x 280mm x 140mm)
Netto gewicht	9720 g
Bruto gewicht	10600 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	blok pallet (1200mm x 1000mm x 1850mm)
Netto gewicht	700 kg
Bruto gewicht	773 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	72
Dozen per laag	6
Aantal lagen op pallet	12

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

Corny Bakers First Mexican- & Latin American Foods B.V.
Bloemendalerweg 45, 1382 KB Weesp, Nederland

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-11-11 door de producent.

v1.5.3 prodpp1304558dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*